
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 квітня 2019 року № 121

Про затвердження тарифів на ритуальні
послуги, що надаються КП «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств»

Відповідно до вимог Закону України «Про поховання та похоронну
справу», Необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг,
затвердженого наказом Державного комітету України з питань ЖКГ від
19.11.2003 року № 193, Єдиної методики визначення вартості надання
громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних
послуг, реалізації предметів ритуальної належності, затвердженої наказом
Державного комітету України з питань ЖКГ від 19.11.2003 року № 194 (зі
змінами та доповненнями), наказу Міністерства з питань ЖКГ України № 52 від
03.03.2009 року «Про затвердження норм часу на надання ритуальних послуг та
виготовлення предметів ритуальної належності», розглянувши звернення
комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» та надані розрахунки, з метою встановлення економічно
обґрунтованої вартості ритуальних послуг, керуючись п. 2 п. «а» ст. 28 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Встановити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» при
формуванні цін (тарифів) на ритуальні послуги, пов’язані з похованням,
граничний рівень рентабельності що не перевищує 12 відсотків.

2. Встановити тарифи на послуги, передбачені необхідним мінімальним
переліком окремих видів ритуальних послуг згідно з додатком.

3. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики
(ЛазоренкоТ.Ф.) забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному
сайті Гребінківської міської ради.

4. Ціни (тарифи) на ритуальні послуги і предмети ритуальної належності, що
не входять до необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних
послуг, здійснюються за цінами, затвердженими наказом по підприємству.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 18.04. 2019 р. № 121

Тарифи на ритуальні послуги КП «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств»

Вид послуг Тариф, грн
Копання могили вручну в весняно-осінній період (з 01.04.

по 31.10.)
791,00

Копання могили вручну в зимовий період (з 01.11. по
31.03.)

1150,00

Копання могили механізованим способом (1година) 456,00
Послуги авто катафалка ПАЗ-32054 (1 година) 385,00

Міський голова В.І. Колісніченко


